江苏省大学生计算机设计大赛组织委员会
函件

关于 2020年江苏省大学生计算机设计大赛相关安排的通知

各有关高校教务处：

2020 年元月本大赛组委会发布了“关于举办 2020 年江苏省

大学生计算机设计大赛的通知”，由于新冠肺炎疫情的影响，本

次大赛作品提交时间和决赛形式都有所变化。根据中国大学生计

算机设计大赛组委会的有关精神，现将本次大赛的具体安排通知

如下：

1. 大赛的所有要求均参见“关于举办 2020 年江苏省大学生

计算机设计大赛的通知”，省赛作品分类补充说明请见附件 1。

2．参赛报名与作品提交：各参赛学校需指定专门联系人（联

系人申请要求请见附件 2），在学校预赛后于 2020 年 4 月 20 日

—— 2020 年 5 月 15 日之间将推荐作品通过大赛网站

（http://2020.jsjds.com.cn）在线完成报名工作，并在线提交参赛

作品及相关文件。在线完成报名后，参赛队需要在报名系统内下

载由报名系统生成的报名表，打印后加盖学校（教务处）公章，

由全体作者签名（因疫情原因作者无法现场签字，则使用电子签

名或者由指导教师签名）后，拍照或扫描上传到报名系统。纸质

原件需在参加决赛报到时提交，请妥善保管。网上报名、提交作

品、汇出报名费的截止日期均为 2020 年 5 月 15 日，逾期视为无

效报名，没有参赛资格。

参赛报名费为每件作品 200 元，可通过银行汇款或邮局的邮

政汇款功能寄出，为便于统计验证，请在银行汇款附言中或邮政

汇款附言单中注明网上报名时分配的作品编号，如作品数较多附

言无法写全作品编号，请分单汇出。报名费发票在报名结束后统

一开具、集中寄发（进入决赛的院校在决赛参赛时领取，未进入

决赛的院校在决赛后集中邮政挂号寄出）。

(1)银行汇款

收款名称：江苏省计算机学会

收款账号：4301011109002000471

开户行名称：工商银行南京大方巷支行

(2)邮政汇款

汇款地址：南京市仙林大道 163 号，南京大学仙林校区计算

机科学与技术系转江苏省计算机学会朱中之收

邮政编码：210023

联系电话：025-86635622、15365191266

学生参赛费用应由参赛学生所在学校承担。学校有关部门要

积极支持大赛工作，对指导教师在工作量、活动经费等方面给予

必要的支持。

3．2020 年 5 月 25 日前完成作品初评、公布现场决赛作品

名单；2020 年 6 月 6 日举行决赛，决赛采取线上方式进行，由

南京航空航天大学承办。决赛具体实施细则请关注 5 月底公布的

决赛通知。

4. 对于应参加决赛而放弃的作品，将在下一年度的大赛中

减少该作品所在学校的名额。2020 年 6 月 30 日前公布获奖作品

名单和推荐参加中国大学生计算机设计大赛决赛的作品名单。

江苏省大学生计算机设计大赛组委会

2020 年 4 月 12 日

附件 1：省赛作品分类补充说明

1. 数媒中华优秀民族文化元素类主题为服饰、手工艺、手

工艺品、建筑平面设计小类作品的实现方式限于数媒静态设计。

另外静态设计所包含的其他小类（如环境设计、产品设计），可

以完成其它内容的作品设计。

2. 数媒游戏与交互设计类主题改为分为两类：

一是鸟与人类，二是中华优秀传统文化元素。

其中主题二：中华优秀传统文化元素的内容包括：

① 自然遗产、文化遗产、名胜古迹。

② 唐诗宋词。

③ 清朝前（含清朝）的国画、汉字、汉字书法、年画、剪

纸、皮影、音乐、戏剧、戏曲、曲艺。

主题的核心是弘扬优秀传统的中华文化元素。

附件 2：学校联系人申请要求

即 日 （ 4 月 20 日 左 右 ） 起 省 赛 报 名 平 台

http://2020.jsjds.com.cn 开放报名，2020 年 5月 15 日报名结

束。根据国赛要求，2020 年中国大学生计算机设计大赛仍以学

校为单位（按照学校代码，一个学校代码即一个学校）向江苏省

计算机设计大赛组委会申请学校管理账号，再由学校管理帐号分

派作品报名帐号。请各参赛院校准备以下信息：

（1）学校名称

（2）院校大赛联系人姓名、办公电话、手机、信箱、通信

地址、邮编

（3）帐号管理人姓名、电话、信箱

并将上述信息及时发送至 jsjds2020@nuaa.edu.cn 邮箱。

请各校指定的管理员老师仔细阅读报名网站上的赛区公告！

联系人：王金玉 17712909989 tracy@nju.edu.cn